



LITSENZIYA
ЛИЦЕНЗИЯ

Seriyasi: AT № 0001678
Серия:

Faoliyat turi: _____

Вид деятельности: _____

Litsenziya egasi: _____

Владелец лицензии: _____

Pochta manzili: _____

Почтовый адрес: _____

Bank rekvizitlari va STIR: _____

Банковские реквизиты и ИНН: _____

Berilgan sanasi: _____

Дата выдачи: _____

Litsenziyaning amal qilish muddati: _____ dan _____ gacha

Срок действия лицензии: с _____ по _____

Quyidagi hujjatga asosan berilgan: _____

Выдана на основании: _____

Litsenziya reyestrda _____-sonli raqam bilan qayd etildi.

Лицензия зарегистрирована в реестре за № _____

M.O.
M.P.

Vakolatlari shaxsning imzosi
Подпись уполномоченного лица

F. I. Sh.
Ф. И. О.

(litsenziyaning ksero nusxasi bilan faoliyat ko'rsatish man etiladi)
(осуществлять деятельность с использованием ксерокопии лицензии запрещается)

Amal qilish muddati uzaytirilgan: 20 " " " dan 20 " " " gacha

Срок действия лицензии продлен: с " " " 20 " до " " " 20 "

Asos: Bayon _____-sonli 20 " " "

Основание: Протокол № " " " 20 "

M.O. F.I.Sh.
M.P. Подпись уполномоченного лица Ф.И.О.

Amal qilish muddati uzaytirilgan: 20 " " " dan 20 " " " gacha

Срок действия лицензии продлен: с " " " 20 " до " " " 20 "

Asos: Bayon _____-sonli 20 " " "

Основание: Протокол № " " " 20 "

M.O. F.I.Sh.
M.P. Подпись уполномоченного лица Ф.И.О.

Amal qilish muddati uzaytirilgan: 20 " " " dan 20 " " " gacha

Срок действия лицензии продлен: с " " " 20 " до " " " 20 "

Asos: Bayon _____-sonli 20 " " "

Основание: Протокол № " " " 20 "

M.O. F.I.Sh.
M.P. Подпись уполномоченного лица Ф.И.О.

(Ushbu litsenziyaga litsenziya shartnomasi ilova qilinadi)
(К настоящей лицензии прилагается лицензионное соглашение)

Litsenziyaning amal qilish muddatini uzaytirish to'g'risidagi ariza litsenziyalovchi organga litsenziyaning amal qilish muddati tugashidan kamida ikki oy oldin berilishi lozim.

Заявление о продлении срока действия лицензии должно быть подано в лицензирующий орган не позднее двух месяцев до истечения срока действия лицензии.

LITSENZIYA EGASI QUYIDAGILARGA MAJBUR:

- O'zbekiston Respublikasining qonunchilik va normativ hujjatlariga, shuningdek litsenziya talablari va shartlariga rioya qilinishini ta'minlashga;
- Litsenziya bergan organing talablariga binoan litsenziyalangan faoliyat to'g'risida ma'lumotlarni taqdim etishga;
- O'z tashkiliy-huquqiy shaklining va manzilining o'zgariganligi haqida bir hafta muddatda litsenziya beruvchi organni xabardor etishga;
- Yo'lovchilar tashishda har bir transport vositasi uchun maxsus litsenziya varaqalarining mavjudligini ta'minlashga;
- Litsenziyaning amal qilish muddati tugaganidan so'ng litsenziyani litsenziyalovchi organga qaytarishga.

ВЛАДЕЛЕЦ ЛИЦЕНЗИИ ОБЯЗАН:

- Обеспечить соблюдение законодательных и нормативных актов Республики Узбекистан, а также лицензионных требований и условий;
- Предоставлять по требованию органа, выдавшего лицензию, сведения о лицензируемой деятельности;
- В недельный срок информировать лицензирующий орган об изменениях своей организационно-правовой формы и места нахождения;
- При перевозках пассажиров обеспечить наличие на каждое транспортное средство специальных лицензионных карточек;
- Возвращать лицензию лицензирующему органу после прекращения срока действия лицензии.